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DREJTORIA RAJONALE E OSSH KORÇË 
 
Drejtuar: EVEREST sh.p.k me NUIS  J78311921L 
Adresa : Tirane Kamez, Fabrika ne Rrugen Nacionale prane Nyjes se Betonit.  
 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      
[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO x 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
Tipi i Kontratës: Klasike 
Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur – Punë 
 
Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : Loti 1: REF-21366-09-
24-2024 
 Loti 1: Zhvillim dhe rikonstruksion rrjeti TU dhe kabina Maliq me fond limit: 
146431070,71(njeqindedyzetegjashtemilionekaterqindetridhjetemijeeshtatedhjetepikeshtatedhjetenj
e) leke pa TVSH. Afati i punimeve: 6 muaj nga data e dorezimit te sheshit te ndertimit 
Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 
nga i cili nisin afatet e ankimit: 13.11.2024 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 
ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 18.11.2024 Nr 80 
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 
Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 
mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 
1. EVEREST sh.p.k me NUIS  J78311921L  
   
Vlera  143796019.35 
(njeqindedyzetetremilioneshtateqindenentedhjetegjashtemijenentembedhjetepiketridhjetepese) leke 
pa TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
 

2.B.O.E NDERTUESI 2014 me NUIS L46827004L ( 57.4%) dhe NIKA shpk J76705047U   
(42.6%) 
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Vlera  
124468356.14(njeqindenjezetekatermilionkaterqindegjashtedhjetetetemijetreqindpesedhjetegjashte
pikekatermbedhjete)leke pa TVSH  
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. B.O.E NDERTUESI 2014 me NUIS L46827004L ( 57.4%) dhe NIKA shpk J76705047U   
(42.6%) 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
 

Arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur dokumentacionin e nevojshëm justifikues sipas kritereve të vendosura në 
Dokumentat e Tenderit. Konkretisht:  Tek kriteret e vecanta per kualifikim nuk plotesohet kriteri 
2.3.11 Mosdorëzimi i mostrës për secilën pajisje/material të kërkuar ditën e hapjes së ofertave 
përbën kusht për s’kualifikim. OE nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara ne DST. 
Nuk plotesohet kriteri 2.3.3 OE Ndertuesi nuk ka certificate ISO 39001:2012 
Nuk plotesohet kriteri 2.3.8  Operatoret ekonomike  nuk kane plotesuar  numrin e manovratoreve 
sipas perqindjes se bashkepunimite te percaktuar ne kontraten e bashkepunimit 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EVEREST sh.p.k me NUIS  J78311921L 
me adrese : Tirane Kamez, Fabrika ne Rrugen Nacionale prane Nyjes se Betonit, se oferta e paraqitur 
me vlerë totale:   143796019.35 
(njeqindedyzetetremilioneshtateqindenentedhjetegjashtemijenentembedhjetepiketridhjetepese) leke 
pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te OSSH sh,.a  me adrese Rruga 
Marigo Pozio Unaza e qytetit Korce, prane ish TEC  kati III sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 
tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  
 
Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 
afatet e ankimit 
 
PO    JOx 
 


